Rally-SM - South Swedish Rally

12—-13 sep 2025

SM-standard Totallista
Pos Si# Forare/Kartlasare Klubb Bil SS1/882 SS3 /S84 SS5/SS6 SS7/SS8 SS9 Tillagg Tid Diff F Diff 1st
1 38 Arvid Larspers Hedesunda MK BMW E46 07:06.3 09:28.6 05:26.6 09:09.6 05:12.7 69:28.9 00:00.0 00:00.0

JSM Jan-Henrik Larspers Hedesunda MK 06:17.6 10:28.9 06:12.6 10:06.0
Anmélare: Ekmans Hedesunda AB
2 39 Daniel Suvala SMK Nykdping Volvo 940 07:19.2 09:27.5 05:18.9 09:16.6 05:17.5 69:37.4 00:08.5 00:08.5
JSM Patrik Johansson SMK Nykdping 06:24.8 10:10.8 06:20.9 10:01.2
Anmalare: Djurhamns Marin & Motor AB
3 41 Robin Liljegren Karlskrona AK BMW E46 07:09.9 09:31.2 05:25.3 09:11.8 05:17.9 69:50.0 00:12.6 00:21.1
Nathalie Nilsson Hassleholms MK 06:24.1 10:17.6 06:23.4 10:08.8
Anmélare: DRIVE VXO MOTORSPORT
4 40 Karljohan Ingesson SMK Hérby BMW E46 07:19.7 09:33.8 05:20.4 09:23.8 05:18.4 70:01.2 00:11.2 00:32.3
JSM Tobias Petersson Ryds MK 06:24.3 10:14.7 06:14.3 10:11.8
Anmalare: DRIVE VXO MOTORSPORT
5 46 Henrik Levin SMK Hérby Volvo 940 07:15.6 09:34.7 05:30.0 09:15.2 05:22.5 70:12.5 00:11.3 00:43.6
Ida Levin SMK Hérby 06:24.1 10:18.2 06:20.5 10:11.7
6 48 Dante Johansson Katrineholms MK Volvo S40 07:21.9 09:25.4 05:28.7 09:19.4 05:31.8 70:42.5 00:30.0 01:13.6
JSM Johan Gronvall MK Team Westom 06:35.6 10:16.3 06:23.6 10:19.8
7 50 Robin Thdrnberg Vetlanda RRC Volvo 240 07:24.9 09:33.5 05:27.5 09:21.8 05:24.9 71:03.0 00:20.5 01:34.1
Elinor Thérnberg Vetlanda RRC 06:34.3 10:26.0 06:30.6 10:19.5
8 42 Linus Johansson Ryds MK Volvo 940 07:15.3 09:24.8 05:23.9 09:23.4 05:38.8 00:30.0 72:21.2 01:18.2 02:52.3
Hugo Nilsson Ryds MK 06:32.7 10:10.1 06:21.2 11:41.0
9 52 Maximus Joge Finspangs MS Volvo 940 07:27.2 09:42.9 05:33.4 09:42.9 05:33.2 72:36.2 00:15.0 03:07.3
JSM Mikael Johansson Ludvika MS 06:38.5 10:39.5 06:32.6 10:46.0
10 43 Anders Banger Ljusdals MS Volvo 850 07:18.0 09:32.1 05:30.8 09:24.5 07:36.3 72:50.0 00:13.8 03:21.1
Morgan Olsson SMK Halsinge 06:30.4 10:17.1 06:28.0 10:12.8
Anmalare: OILCENTER Solang Motorsport
" 56 Hjalmar Petersson Grimslovs MS Volvo 940 07:52.8 09:54.1 05:45.9 09:54.1 05:43.7 74:44.8 01:54.8 05:15.9
Stefan Petersson Grimslévs MS 06:54.4 10:51.5 06:54.2 10:54.1
12 54 Jan Kristiansson Waxj6 MS Volvo 940 07:46.3 10:08.9 05:47.5 10:08.9 05:36.8 75:01.7 00:16.9 05:32.8
Niklas Johansson Waxjo MS 06:56.5 10:51.6 06:49.9 10:55.3
13 53 Ivar Andersson Dals MK Volvo 940 07:56.0 10:04.4 05:47.0 10:04.4 05:44.1 75:01.8 00:00.1 05:32.9
JSM Per Andersson Dals MK 06:50.3 10:52.8 06:46.9 10:55.9
49 Johan Pettersson Skillingaryds MK VW Golf 07:23.5 09:32.8 05:33.0 09:27.6 - Brutit
JSM Per-Ola Petersson Skillingaryds MK 06:38.1 10:36.1 06:31.5 10:25.3



Pos

S# Forare/Kartlasare

44 Oscar Ostlund
JSM Daniel Andersson

51 Theo Thorszelius
JSM Jenna Djurstrém
57 Jonathan Nagel

JSM Roger Dahlberg

37 Moltas Olofsson
JSM Isa Kolmbéack

55 Ingemar Mansson
Per Ivar Hellberg

58 Leo Johansson
JSM Rickard Johansson

45 Hugo Carlberg
JSM Stefan Carlberg

Kjell-Ake Jonsson
Tévlingsledare
2025-09-13, kl1:19:27

Klubb

Hallefors MK
VOMK

Anmalare: Nerike Kugg & Mekan Motorsport

Rasbo MK
Rasbo MK
Anmalare: Team EMC Motorsport

Atvidabergs MK
Kristdala MS

Asarums MS
Taxinge MK
Anmalare: Lightspeed Motorsport

SMK Horby
Osby MK

Haninge MK
Varmdo BK
Anmalare: Varmdoé motorteknik AB

Fagersta MK
Fagersta MK
Anmalare: EM Motorsport Fagersta

Bil

Volvo 240

Saab 900

Volvo 940

Volvo 940

Volvo 940

Volvo 940

Volvo 940

S$81/882

07:09.7
06:23.6

07:26.5
06:25.2

07:39.1

06:46.5

07:21.5

06:27.5

08:08.4

07:05.9

08:01.7

SS3 /884

09:25.9
10:18.4

09:29.1
10:28.4

09:52.8

Copyright © 2025 Infinite Racing

OBS! Teknisk kontroll utfores pa inom 1vecka pa plomberad bil

SS85/8S6
05:22.1
06:17.9

05:29.5
06:55.6

S87 /888

09:13.6

SS9

Tilligg Tid Diff F

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit



