

Rally-SM - South Swedish Rally Preliminär

12–13 sep 2025

SM-standard													Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st	
1	38 JSM	Arvid Larspers Jan-Henrik Larspers	Hedesunda MK Hedesunda MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	BMW E46	07:06.3 06:17.6	09:28.6 10:28.9	05:26.6 06:12.6	09:09.6 10:06.0	05:12.7		69:28.9	00:00.0	00:00.0	
2	39 JSM	Daniel Suvala Patrik Johansson	SMK Nyköping SMK Nyköping Anmälare: Djurhamns Marin & Motor AB	Volvo 940	07:19.2 06:24.8	09:27.5 10:10.8	05:18.9 06:20.9	09:16.6 10:01.2	05:17.5		69:37.4	00:08.5	00:08.5	
3	41	Robin Liljegren Nathalie Nilsson	Karlskrona AK Hässleholms MK Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT	BMW E46	07:09.9 06:24.1	09:31.2 10:17.6	05:25.3 06:23.4	09:11.8 10:08.8	05:17.9		69:50.0	00:12.6	00:21.1	
4	40 JSM	Karljohan Ingesson Tobias Petersson	SMK Hörby Ryds MK Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT	BMW E46	07:19.7 06:24.3	09:33.8 10:14.7	05:20.4 06:14.3	09:23.8 10:11.8	05:18.4		70:01.2	00:11.2	00:32.3	
5	46	Henrik Levin Ida Levin	SMK Hörby SMK Hörby	Volvo 940	07:15.6 06:24.1	09:34.7 10:18.2	05:30.0 06:20.5	09:15.2 10:11.7	05:22.5		70:12.5	00:11.3	00:43.6	
6	48 JSM	Dante Johansson Johan Grönvall	Katrineholms MK MK Team Westom	Volvo S40	07:21.9 06:35.6	09:25.4 10:16.3	05:28.7 06:23.6	09:19.4 10:19.8	05:31.8		70:42.5	00:30.0	01:13.6	
7	50	Robin Thörnberg Elinor Thörnberg	Vetlanda RRC Vetlanda RRC	Volvo 240	07:24.9 06:34.3	09:33.5 10:26.0	05:27.5 06:30.6	09:21.8 10:19.5	05:24.9		71:03.0	00:20.5	01:34.1	
8	42	Linus Johansson Hugo Nilsson	Ryds MK Ryds MK	Volvo 940	07:15.3 06:32.7	09:24.8 10:10.1	05:23.9 06:21.2	09:23.4 11:41.0	05:38.8	00:30.0	72:21.2	01:18.2	02:52.3	
9	52 JSM	Maximus Joge Mikael Johansson	Finspångs MS Ludvika MS	Volvo 940	07:27.2 06:38.5	09:42.9 10:39.5	05:33.4 06:32.6	09:42.9 10:46.0	05:33.2		72:36.2	00:15.0	03:07.3	
10	43	Anders Banger Morgan Olsson	Ljusdals MS SMK Hälsinge Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Volvo 850	07:18.0 06:30.4	09:32.1 10:17.1	05:30.8 06:28.0	09:24.5 10:12.8	07:36.3		72:50.0	00:13.8	03:21.1	
11	56	Hjalmar Petersson Stefan Petersson	Grimslövs MS Grimslövs MS	Volvo 940	07:52.8 06:54.4	09:54.1 10:51.5	05:45.9 06:54.2	09:54.1 10:54.1	05:43.7		74:44.8	01:54.8	05:15.9	
12	54	Jan Kristiansson Niklas Johansson	Wäxjö MS Wäxjö MS	Volvo 940	07:46.3 06:56.5	10:08.9 10:51.6	05:47.5 06:49.9	10:08.9 10:55.3	05:36.8		75:01.7	00:16.9	05:32.8	
13	53 JSM	Ivar Andersson Per Andersson	Dals MK Dals MK	Volvo 940	07:56.0 06:50.3	10:04.4 10:52.8	05:47.0 06:46.9	10:04.4 10:55.9	05:44.1		75:01.8	00:00.1	05:32.9	
	49 JSM	Johan Pettersson Per-Ola Pettersson	Skillingaryds MK Skillingaryds MK	VW Golf	07:23.5 06:38.1	09:32.8 10:36.1	05:33.0 06:31.5	09:27.6 10:25.3	-	Bruttit				

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
	44 JSM	Oscar Östlund Daniel Andersson	Hällefors MK VÖMK Anmälare: Nerike Kugg & Mekan Motorsport	Volvo 240	07:09.7 06:23.6	09:25.9 10:18.4	05:22.1 06:17.9	09:13.6	-	Brutit			
	51 JSM	Theo Thorszelius Jenna Djurström	Rasbo MK Rasbo MK Anmälare: Team EMC Motorsport	Saab 900	07:26.5 06:25.2	09:29.1 10:28.4	05:29.5 06:55.6	-	-	Brutit			
	57 JSM	Jonathan Nagel Roger Dahlberg	Åtvidabergs MK Kristdala MS	Volvo 940	07:39.1 06:46.5	09:52.8	-	-	-	Brutit			
	37 JSM	Moltas Olofsson Isa Kolmbäck	Asarums MS Taxinge MK Anmälare: Lightspeed Motorsport	Volvo 940	07:21.5 06:27.5	-	-	-	-	Brutit			
	55	Ingemar Månsson Per Ivar Hellberg	SMK Hörby Osby MK	Volvo 940	08:08.4 07:05.9	-	-	-	-	Brutit			
	58 JSM	Leo Johansson Rickard Johansson	Haninge MK Värmdö BK Anmälare: Värmdö motorteknik AB	Volvo 940	08:01.7	-	-	-	-	Brutit			
	45 JSM	Hugo Carlberg Stefan Carlberg	Fagersta MK Fagersta MK Anmälare: EM Motorsport Fagersta	Volvo 940	-	-	-	-	-	Brutit			

Copyright © 2025 Infinite Racing

Kjell-Åke Jönsson

Tävlingsledare

2025-09-13, kl:19:27

OBS! Teknisk kontroll utföres på inom 1 vecka på plomberad bil